

Årsredovisning

för

C.Fang AB

Org.nr. 559472-1218

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Fang Moo Kong Håkansson, Verkställande direktör

2026-03-09

Styrelsen för C.Fang AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva press och övrig fotografverksamhet tillsammans med reklam, PR och mediebyrå. Samt bedriva artistisk verksamhet via DJ-gig och events.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	162 500	378 889
Resultat efter finansiella poster	-44 507	46 988
Soliditet (%)	19,31	52,09

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat under 2025 jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att färre uppdrag har genomförts under året. Resultatet har därmed påverkats negativt. Bolaget arbetar löpande med att anpassa kostnadsnivån inför kommande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	28 879	53 879
Balanseras i ny räkning	0	28 879	-28 879	0
Årets resultat	0	0	-44 507	-44 507
Belopp vid årets utgång	25 000	28 879	-44 507	9 372

Kommentar till förändringar i eget kapital

Per balansdagen understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har med anledning av detta uppmärksammat bestämmelserna i aktiebolagslagen.

Efter räkenskapsårets utgång har aktieägaren lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 16 000 kronor, vilket har återställt det egna kapitalet.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 879
Årets resultat	-44 507
Summa	-15 628

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-15 628
Summa	-15 628

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-02-14 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 500	378 889
Övriga rörelseintäkter		0	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 500	378 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 560	-31 165
Övriga externa kostnader		-142 538	-163 921
Personalkostnader	2	-42 863	-136 826
Summa rörelsekostnader		-206 960	-331 912
Rörelseresultat		-44 460	46 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-18
Summa finansiella poster		-46	5
Resultat efter finansiella poster		-44 507	46 988
Resultat före skatt		-44 507	46 988
Skatter			
Skatt på årets resultat			-18 109
Årets resultat		-44 507	28 879

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 133	83 809
Övriga fordringar		2 582	2 108
Summa kortfristiga fordringar		41 715	85 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 817	17 523
Summa kassa och bank		6 817	17 523
Summa omsättningstillgångar		48 532	103 439
SUMMA TILLGÅNGAR		48 532	103 439

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 879	0
Årets resultat		-44 507	28 879
Summa fritt eget kapital		-15 628	28 879
Summa eget kapital		9 372	53 879
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		31 513	24 424
Övriga skulder		7 647	25 137
Summa kortfristiga skulder		39 160	49 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 532	103 439

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har aktieägaren lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 16 000 kronor. Tillskottet stärker bolagets egna kapital.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Christian Fang Moo Kong Håkansson

Styrelseledamot

2026-03-03